DE HERBORUM DECLINATIONE CONIUGATIONUM PRIMAE ET SECUNDÆ ET TERTIAE CORREPTÆ ET PRODUCTÆ : DIOM ,AG 1, 351,28

### CORREPTA (TERTIA) \*

sedeo..accepta praepositione mutatur in tertiam (correptam) et facit consido subsido adsido : DIOM ,AG 1, 378,23

### CORREPTA (U)

in nominativo vocativo accusativo correpta u proferuntur (nomina ut genu) : DIOM ,AG 1, 308,16

### CORREPTA (US)

Graeca quoque nomina..genetivo trifariam proferuntur..in es..in us..in os correpta : DIOM ,AG 1, 303,27

### CORREPTA (VOC)

vocales correptae singula obtinent tempora, productæ bina : DIOM ,AG 2, 428,19

syllabæ...breves sunt quæ correptam vocalem habent et non desinunt in duas consonantes vel..	: DIOM ,AG 2, 427,11
breves sunt (S) quæ correptam vocalem habent et non desinunt..in aliquid quod..pro duabus CNS	: DIOM ,AG 2, 427,11
positione longa fit syllaba...cum correpta vocalis in duas desinit consonantes	: DIOM ,AG 2, 428, 2
positione longa fit syllaba...cum correpta vocalis...excipitur a duabus consonantibus	: DIOM ,AG 2, 428, 2
positione longa..syllaba..correpta VOC...si desinat in consonantem et excipiatur a consonanti	: DIOM ,AG 2, 428, 2
positione longa fit syllaba...correpta vocalis...si desinat in duplicum litteram	: DIOM ,AG 2, 428, 2
positione longa fit syllaba...correpta vocalis...si desinat in unam consonantem et...	: DIOM ,AG 2, 428, 2
positione longa fit syllaba...correpta VOC..si...excipiatur a vocali loco consonantis..v vel i	: DIOM ,AG 2, 428, 2
positione longa fit syllaba..cum correpta vocalis desinat et interposita i excipiatur a vocali	: DIOM ,AG 2, 428,10
Communis syllaba...cum correpta vocalis excipitur a duabus CNS..prior muta, sequens liquida	: DIOM ,AG 2, 428,32
Communis S...cum in fine partis orationis..loco longæ..vocalis correpta una interposita CNS	: DIOM ,AG 2, 429,20
Communis syllaba..cum correptam vocalem due consonantes secuntur quarum prior s littera est	: DIOM ,AG 2, 429,28
Communis syllaba..cum correptam vocalem suscipit z duplex	: DIOM ,AG 2, 430, 5
Communis syllaba..cum correptam vocalis in unam desinit consonantem sequente h	: DIOM ,AG 2, 430,18

## CORREPTIE (DICERE)

barbarismus..detractio..temporis..siquis dicat fervore correpte, cum produci debeat media S : DIOM ,AG 2, 452,16

## CORREPTIO

bipertita (forma casualis) est quae alterna casum productione et correptione variatur : DIOM ,AG 1, 308,13  
haec..(nomina ut genu) duobus modis..variantur, quod..productione et correptione distinguimus : DIOM ,AG 1, 308,15  
haec..(nomina ut genu) duobus..modis..variantur, quod..productione et correptione distinguimus : DIOM ,AG 1, 309, 6  
horum autem officio sic utimur, ne productionis vel correptionis ratio confundatur : DIOM ,AG 2, 434, 7  
Systole est correptio contraria ectasi : DIOM ,AG 2, 442, 2

## CORREPTUM (E)

in tertio vero ordine i correptum in e correptum vertitur et fient imperativa, lego legis lege : DIOM ,AG 1, 350, 3

## CORREPTUM (I)

in tertio vero ordine i correptum in e correptum vertitur et fient imperativa, lego legis lege : DIOM ,AG 1, 350, 2

## CORREPTUS (ORDO)

in omni ordine re syllaba..fiunt infinitiva..item in tertio ordine correpto scribe scribere : DIOM ,AG 1, 350, 7

Ex his (in personalibus) quaedam sunt..tertii ordinis correpti..item tertii producti : DIOM ,AG 1, 398, 6

## CORREPTUS (ORDO) \*

do dare, addo addere (correpti ordinis) : DIOM ,AG 1, 378,21

## CORRIPIO

plurali prima vel secunda persona..adversus naturam verba corripi vel produci non possunt : DIOM ,AG 1, 347,22  
plerumque veteres tertia persona finitiva..perfecti...pluralis e median vocalem corripiunt : DIOM ,AG 1, 350,11  
tertiae..productae..plusquamperfecto..consuetudo euphoniam captans v L subtrahit..i L corripit : DIOM ,AG 1, 351, 3  
in tertia coniug. correpta..censem verba prima positione postremam vocalem litteram corripere : DIOM ,AG 1, 357, 1  
in tertia..correpta..verba..postremam VOC (o)..corripere..quare non et in ceteris ordinibus... : DIOM ,AG 1, 357, 1  
praeterea..cum..cur a correptis (syllabis) producatur..aut a productis corripiatur... : DIOM ,AG 1, 370,21  
non est inventa ratio..cur..aut utroque (instante et praeterito) producatur..aut..corripiatur : DIOM ,AG 1, 370,22  
adverbia..quae o littera exeunt tam corripiuntur, ut citus cito, quam producuntur, ut..falso : DIOM ,AG 1, 406,19  
si..producitur..praeposita..particulae, ut siquidem, subposita vero corripit, ut nisi : DIOM ,AG 1, 416, 9  
Latinae vocales omnes et produci et corripi possunt : DIOM ,AG 2, 422,23  
o vocalis dichronos tam producitur quam corripit et singularis et cum aliis copulata : DIOM ,AG 2, 425,14  
pronomina..quae duplice modo declinantur..aut corripiunt aut producunt median S genetivo casu : DIOM ,AG 2, 432, 1  
con..praepositio..aliis litteris (ac f, s) praeposita corripit : DIOM ,AG 2, 433,18  
apud Latinos enim quingue litterae vocales tam producuntur quam corripiuntur : DIOM ,AG 2, 434, 8  
parens...in altera significacione (quotiens nomen significat primam syllabam) corripimus : DIOM ,AG 2, 434,17  
labor...in nominis significacione primam syllabam corripimus...at in verbi producimus : DIOM ,AG 2, 434,20  
late...in adverbio tam prima syllaba producitur...quam in verbi significacione corripitur : DIOM ,AG 2, 434,29  
hic enim (in "exercet Diana choros") Dianae syllaba prima producta est, cum corripi debeat : DIOM ,AG 2, 442, 4  
Systole..fit..cum longa syllaba contra rationem corripitur aliqua necessitate cogente : DIOM ,AG 2, 442, 8  
hic..(in "urbemque Fidenam) Fidenarum primam S corripuit (systole) cum producere debuisset : DIOM ,AG 2, 452, 4  
i enim (in "Italiam fato profugus") prima syllaba cum corripi debeat, producta est : DIOM ,AG 2, 452,19  
"pretor...fiat", cum debeat ae pronuntiari...[sed structurae gratia syllaba longa corripitur] : DIOM ,AG 3, 474,14  
quoniam metron, id est mensura temporis certa, corripitur atque producitur : DIOM ,AG 3, 492,22  
casus numeri singularis vel pluralis..monstrabit..quae..producenda vel corripienda ultima..S : DIOM ,AG 3, 492,29  
nominum extremitates per omnes casus, quae sint producendae vel corripiendae, exponemus : DIOM ,AG 3, 492,29

nomina exceptis monosyllabis casu nominativo singulari...corripiuntur : DIOM ,AG 3, 492,32  
nomina..casu nominativo singulari memoratis L..novissimis terminata corripiuntur praeter... : DIOM ,AG 3, 492,32  
nomina..nominativo singulari..corripiuntur praeter ea que o L finiuntur..syllabave es..as..en : DIOM ,AG 3, 492,32  
corripiuntur..quae (nomina genet. singulari) in is S terminantur..masculina..feminina..neutra : DIOM ,AG 3, 493, 7  
nomina accus...singulari corripiuntur praeter Graeca, si non reformatum in Lat. declinationem : DIOM ,AG 3, 493,14  
nomina..vocativo singulari corripiuntur exceptis..quae o L vel e vocali producta..terminantur : DIOM ,AG 3, 493,18  
nomina..vocativo singulari corripiuntur exceptis..quae..syllabave es vel as vel en terminantur : DIOM ,AG 3, 493,18  
ex his (ablativi singularis finalibus vocalibus) vero e littera tam corripitur quam producitur : DIOM ,AG 3, 493,23  
omnia nomina trium generum casu genitivo plurali quibuscumque syllabis terminata corripiuntur : DIOM ,AG 3, 493,32  
nomina..corripiuntur ea que bus S memoratis casibus (dativo et ablativo plurali) terminantur : DIOM ,AG 3, 493,35  
Graeca (nomina), quae tam accusativo-as syllaba finita quam vocativo es terminata corripiuntur : DIOM ,AG 3, 494, 1

#### CORRUPTA (PO)

barbarismus est enuntiatione vel scripto una pars orationis corrupta ac per hoc non Latina : DIOM ,AG 2, 451,27

#### CRASSUS (SONUS)

in his pronominibus (hic vel hoc) c littera crassum et quasi geminatum continet sonum : DIOM ,AG 2, 430,14

#### CRESCO

Quare..praeteritum..aut s..ibis crescat aut minuatur aut par sit non est inventa ratio : DIOM ,AG 1, 370,19

#### CRETICUS

media inter longas (syllabas) brevis facit amphimacron; sed frequentius eius nomen...creticus : DIOM ,AG 2, 465,18

creticus quoque (amphimacrus), quia Cretes saltando eius rythmica compositione utebantur : DIOM ,AG 3, 479,16

creticus (in clausulis), ut.."reponimus debitos"; et melossus, "rure nutritos" : DIOM ,AG 2, 470,12  
sescupla (pedis divisio)...intellegitur, ut est in paeonibus et in duobus bacchiis et cretico : DIOM ,AG 3, 480,13  
me sat est dixisse creticum consolare ex longa (syllaba) et brevi et longa : DIOM ,AG 3, 513,23

trochaeus..in clausula bene ponitur, maxime si se ipse praecedat..et pyrrichius..et creticus.. : DIOM ,AG 2, 469,13  
iambus...clausulis aptus est spondeo antecedente...et se ipso praecurrente...cretico... : DIOM ,AG 2, 469,25  
facit..tribrachys ad clausulam praecedente cretico...ceteris P antepositis in rythmum labitur : DIOM ,AG 2, 459,35  
creticus eum (anapaestum) paulo fortiorum facit : DIOM ,AG 2, 470, 9  
ditrochaeus...qui pes creticus kata trochaion dicitur : DIOM ,AG 3, 481, 6  
Paeonicum metrum...admittit vero et quartum et creticum et bacchium a brevi quod est : DIOM ,AG 3, 506,10